



Jesper Bülow Holding ApS

**Helgasvej 10
2970 Hørsholm**

CVR nr. 30 50 98 03

Årsrapport for 2018
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. marts 2019
Dirigent

Navn: Jesper Bo Bülow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jesper Bülow Holding ApS
Helgasvej 10
2970 Hørsholm

CVR nr.: 30 50 98 03
Stiftet: 14. april 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jesper Bo Bülow

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde aktier i det 33,33% ejede associerede selskab frontAvenue Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 199 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-1
Bruttoresultat		-10.000	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		206.711	522
Andre finansielle indtægter		42.544	85
Nedskrivning af finansielle aktiver		-29.492	-46
Andre finansielle omkostninger		-10.910	-8
Resultat før skat		198.853	552
Skat af årets resultat	1	0	-7
Årets resultat		198.853	545
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.021	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106
Overført resultat		-11.168	439
I alt disponering		198.853	545

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.621.971	1.415
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.621.971	1.415
Anlægsaktiver i alt		1.621.971	1.415
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender i alt		2.000	0
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		382.916	224
Værdipapirer og kapitalandele i alt		382.916	224
Likvide beholdninger		2.624.364	2.905
Omsætningsaktiver i alt		3.009.280	3.129
Aktiver i alt		4.631.251	4.544

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	102.021	0
Overført resultat	4.293.729	4.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	4.628.750	4.536
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.501	8
Gældsforpligtigelser i alt	2.501	8
Passiver i alt	4.631.251	4.544

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	105.800	4.304.898
Årets resultat	0	102.021	108.000	-11.169
	0	102.021	108.000	-11.169
Betalt udbytte	0	0	-105.800	0
	0	0	-105.800	0
Egenkapital, ultimo	125.000	102.021	108.000	4.293.729
Egenkapital, ultimo				<u>4.628.750</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7
Skat af årets resultat i alt	0	7

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	1.519.950	1.520
Anskaffelsessum, ultimo	1.519.950	1.520
Værdireguleringer, primo	-104.690	-27
Årets resultat efter skat	1.358.291	522
Udbytte fra kapitalandele	0	-600
Andre værdireguleringer	-1.151.580	0
Opskrivninger, ultimo	102.021	-105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.621.971	1.415

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
frontAvenue Holding ApS	København Ø	33,33%	4.865.911	4.074.873